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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SURAT TUGAS
No. 7775

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. NURIA ASTAGINI, S.Sos, M.Si
No. Dosen / NIP : 7775 / 220120848
NIDN / NIDK : 0404038205
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. PEMUDA, NO. 88 A, RT/RW 001/008,
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KOM404 Metode Penelitian Komunikasi Kualitatif 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 KOM202 Komunikasi Antar Pribadi 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 BRO631 Produksi Program Acara Fiksi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 KOM501 Komunikasi Massa 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 KOM205 Teori Komunikasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

   

Drs. Erman Anom, M.M., Ph.D.
NIP. 293060015
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Metode Penelitian Komunikasi Kualitatif (3 sks) Ruang :
Kode : KOM404 Kelas : KJ301 Dosen : Dr. NURIA ASTAGINI , S.Sos, M.Si
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komunikasi Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Senin

20-3-23
19:30-
22:00 Ilmu Pengetahuan dan Penelitian

Senin
20-3-23

19:30-
22:00 Ilmu Pengetahuan dan Penelitian 19

2
Senin

27-3-23
19:30-
22:00 Paradigma Penelitian

Senin
27-3-23

19:30-
22:00 Paradigma Penelitian 18

3
Senin
3-4-23

19:30-
22:00 Perbedaan Pendekatan Kuantitatif dan Kualitatif

Senin
3-4-23

19:30-
22:00 Perbedaan Pendekatan Kuantitatif dan Kualitatif 19

4
Senin

10-4-23
19:30-
22:00 Metode Studi Kasus

Senin
10-4-23

19:30-
22:00 Metode Studi Kasus 17

5
Senin

17-4-23
19:30-
22:00 Aplikasi Studi Kasus

Senin
17-4-23

19:30-
22:00 Aplikasi Studi Kasus 19

6
Senin
8-5-23

19:30-
22:00 Metode Fenomenologi

Senin
8-5-23

19:30-
22:00 Metode Fenomenologi 19

7
Senin

15-5-23
19:30-
22:00 Aplikasi Metode Fenomenologi

Senin
15-5-23

19:30-
22:00 Aplikasi Metode Fenomenologi 18
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Metode Penelitian Komunikasi Kualitatif (3 sks) Ruang :
Kode : KOM404 Kelas : KJ301 Dosen : Dr. NURIA ASTAGINI , S.Sos, M.Si
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komunikasi Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Senin
5-6-23

19:30-
22:00 Analisis Semiotika

Senin
5-6-23

19:30-
22:00 Analisis Semiotika 19

9
Senin

12-6-23
19:30-
22:00 Aplikasi Analisis Semiotika

Senin
12-6-23

19:30-
22:00 Aplikasi Analisis Semiotika 15

10
Senin

19-6-23
19:30-
22:00 Analisis Framing

Senin
19-6-23

19:30-
22:00 Analisis Framing 19

11
Senin

26-6-23
19:30-
22:00 Aplikasi Analisis Framing

Senin
26-6-23

19:30-
22:00 Aplikasi Analisis Framing 19

12
Senin
3-7-23

19:30-
22:00 Analisis Wacana Kritis

Senin
3-7-23

19:30-
22:00 Analisis Wacana Kritis 16

13
Senin

10-7-23
19:30-
22:00 Aplikasi Analisis Wacana Kritis

Senin
10-7-23

19:30-
22:00 Aplikasi Analisis Wacana Kritis 18

14
Senin

17-7-23
19:30-
22:00 Hermeneutika

Senin
17-7-23

19:30-
22:00 Hermeneutika 0
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Metode Penelitian Komunikasi Kualitatif Dosen : Dr. NURIA ASTAGINI , S.Sos, M.Si (7775)
Kode MK dan Seksi : KOM404 (KJ301)
Jadwal dan Ruang : Senin, 19:30 - 22:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Mar

27
Mar

03
Apr

10
Apr

17
Apr

08
Mei

15
Mei

05
Jun

12
Jun

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

17
Jul

1. STEFANY SYAWAL 20180502064 H H H H H H H I I I H H H H
2. HANIFAH APRILIA 20190502274 H H H H H H H H H H H H H H
3. ELVA FRANCISCA CATRINE 20210502140 H H H H H H H H H H H I I A
4. MEGA TRIANDINI 20210502141 H H H H H H H H H H H H H H
5. YESSI TIAR MELIYANA 20210502142 H H H H H H H H H H H H H H
6. DAVA NABILLA WIDYAPUTRI 20210502144 H H H H I H H H I H H I H H
7. VANESSA TAW 20210502146 H H H H H H H H H H H H H H
8. INAYATUL MUSTAGFIROH 20210502154 H H H I H H H H H H H H H H
9. NOVARIA NATASYA 20210502161 H H H H H H H H H H H H H H
10. VALENCIA JAP 20210502163 H H H H H H H H H H H H H H
11. JORDY PRADANA 20210502164 H H H H H H H H H H H H H H
12. CHRISTYNE SISWANTINI 20210502172 H H H H H H I H H H H I H H
13. ANGGUN KURNIA AL UDZMA 20210502174 H I H I H I H H I H I I I H
14. SARI AGUSTINA 20210502179 H H H H H H H H H H H H H H
15. GALIH ANGGI ANJANI HAQIQI 20210502204 H H H H H H H H H H H H H H
16. YOHANA RONI SIHOL 20220502120 H H H H H H H H H H H H H H
17. EPIPHANIAS HAREFA 20220502189 H H H I H H H H I H H H H A
18. VENNA SOLA GRACIA 20220502193 H I H H H H H H H H H H H H
19. TIARA YUNANDA PUTRI 20220502196 H H H H H H H H I H H H H H
20. FIRDA JUNITA 20220502289 I H I H H H I H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : KOM404 Kelas : KJ301 Dosen : Dr. NURIA ASTAGINI , S.Sos, M.Si
Matakuliah : Metode Penelitian Komunikasi Kualitatif  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komunikasi  

No N I M Nama Mahasiswa UTS absensi quizonline tugasonline UAS NA Nilai Akhir
30 % 10 % 10 % 20 % 30 % Angka Huruf

1 20180502064 Stefany Syawal 90 100 38,57 63,5 0 53,56 1,00 D
2 20190502274 Hanifah Aprilia 87 100 91,43 80 78 84,64 4,00 A
3 20210502140 Elva Francisca Catrine 79,5 92,86 65,71 63 0 52,31 1,00 D
4 20210502141 Mega Triandini 77 100 90 80 85 83,6 4,00 A
5 20210502142 Yessi Tiar Meliyana 60 100 98,57 80 85 79,36 3,70 A-
6 20210502144 Dava Nabilla Widyaputri 60 100 20 60 80 66 2,70 B-
7 20210502146 Vanessa Taw 72 100 85,71 80 83 81,07 4,00 A
8 20210502154 Inayatul Mustagfiroh 90 100 70 72 83 83,3 4,00 A
9 20210502161 Novaria Natasya 70 100 94,29 80 83 81,33 4,00 A

10 20210502163 Valencia Jap 78 100 80 80 80 81,4 4,00 A
11 20210502164 Jordy Pradana 70 100 85,71 80 79 79,27 3,70 A-
12 20210502172 Christyne Siswantini 60 100 80 72 75 72,9 3,00 B
13 20210502174 Anggun Kurnia Al Udzma 60 100 35,71 24 0 36,37 0,00 E
14 20210502179 Sari Agustina 65 100 91,43 80 80 78,64 3,70 A-
15 20210502204 Galih Anggi Anjani Haqiqi 79,5 100 91,43 80 80 82,99 4,00 A
16 20220502120 Yohana Roni Sihol 80 100 88,57 80 79 82,56 4,00 A
17 20220502189 Epiphanias Harefa 70 92,86 74,29 64 80 74,52 3,30 B+
18 20220502193 Venna Sola Gracia 70 100 27,14 71,9 78 71,49 3,00 B
19 20220502196 Tiara Yunanda Putri 90 100 67,14 71 80 81,91 4,00 A
20 20220502289 Firda Junita 80 100 80 71,5 79 80 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. NURIA ASTAGINI , S.Sos, M.Si
NIP. NIP. 7775
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